
 
UCHWAŁA NR XXXVII/255/2018 

RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Boleszkowice na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Boleszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/232/2017 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 

28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2018 rok, który uzyskuje brzmie-

nie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/232/2017 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 

28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2018 rok, który uzyskuje brzmie-

nie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/232/2017 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 

28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2018 rok, który uzyskuje brzmie-

nie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXXIV/232/2017 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2018 rok zmienia się § 11 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „Fi-

nansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 1.925.547,00 zł”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Stoparek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1662



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1662



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1662



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1662



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1662


		2018-04-12T11:18:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




